Cuenta 8882 Banamex

Numero Fecha Beneficiario Concepto
753 07-ene CESAR ISMAEL GONZALEZ LUNA FINIQUITO 8,073.74 EGRESOS
754 07-ene JOSE ANTONIO ZEPEDA NARANJO FINIQUITO 7,921.30 EGRESOS
755 07-ene FERNANDO ROBLES OLIVARES FINIQUITO 4,907.65 EGRESOS
756 07-ene SALVADOR GUEVARA ANDRADE FINIQUITO 1,783.99 EGRESOS
757 08-ene CARLOS ANTONIO MENDIETA MUNOZ FR 12,108.31 EGRESOS
760 08-ene DIEGO ALBERTO CASTILLO SANCHEZ FINIQUITO 14,941.60 EGRESOS
761 09-ene ASESORES EMPRESARIALES MARTINEZ MARQUEZ CONVENIO 3/8 15,000.00 EGRESOS
762 09-ene FERNANDO GABRIEL BARRIOS NOMINA 1,614.16 EGRESOS
763 09-ene RADIOMOQVIL DIPSA DIVERSOS 7,354.00 EGRESOS
764 09-ene GILBERTO MARTINEZ CASTELLON FINIQUITO 909.91 EGRESOS
765 09-ene MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ ORNELAS FINIQUITO 6,284.92 EGRESOS
767 09-ene CARLOS ANTONO MENDIETA MUNOZ FR 21,341.94 EGRESOS
768 13-ene GRISELDA GOMEZ ZUNO FR 2,846.53 EGRESOS
769 13-ene GUILLERMO RUIZ GARCIA FINIQUITO 6,917.03 EGRESOS
770 13-ene RAMON GARCIA DE ANDA DEV INFRACCIONES 519.00 EGRESOS
771 13-ene CARLOS ANTONIO MENDIETA MUNOZ FR 23,594.00 EGRESOS
772 14-ene GRACIELA ZAMORA PEREZ FR 2,642.00 EGRESOS
773 14-ene CARLOS ANTONIO MENDIETA MUNOZ FR 12,855.34 EGRESOS
774 14-ene JOSE DE JESUS ROSALES DAVILA FINIQUITO 4,461.33 EGRESOS
775 15-ene JESUS RODRIGUEZ RUIZ NOMINA 11,312.72 EGRESOS
776 15-ene MIRIAMELIZABETH VILLEGAS RIVERA NOMINA 3,154.77 EGRESOS
777 15-ene ENRIQUE GARCIA RENDON NOMINA 3,338.67 EGRESOS
778 15-ene CARLOS ANTONIO ANGUIANO ZAMUDIO NOMINA 11,312.72 EGRESOS
779 15-ene JOSE ARTURO LOPEZ CAUDILLO NOMINA 6,395.48 EGRESOS
780 15-ene JOSE MANUEL VACA ARIAS NOMINA 2,481.15 EGRESOS
782 15-ene JOSE ALFREDO GONZALEZ BAUTISTA 1ER PAGO CONVENIO 20,000.00 EGRESOS
783 16-ene ROBERTO NAVARRETE DIAZ GXC LIBERACION 65,000.00 EGRESOS
784 16-ene FERNANDO GABRIEL BARRIOS NOMINA 1,340.53 EGRESOS
785 16-ene CARLOS ANTONIO MENDIETA MUNOZ FR 9,102.02 EGRESOS
786 19-ene REBECA TOSCANO HERNANDEZ FR 16,551.36 EGRESOS
787 19-ene HUMBERTO DE JESUS GOMEZ DELGADILO FINIQUITO 4,972.93 EGRESOS
788 20-ene MARIA GUADALUPE ALVAREZ GONZALEZ FR 4,913.60 EGRESOS
789 21-ene LUBRICANTES CAR PLUS CONVENIO 16,000.00 EGRESOS
791 22-ene CARLOS ANTONIO MENDIETA MUNOZ FR 32,311.20 EGRESOS
792 26-ene CARLOS ANTONIO MENDIETA MUNOZ FR 18,380.87 EGRESOS
793 27-ene JOSE ANGEL PLASCENCIA DELGADO SINIESTROS 4,220.00 EGRESOS
794 27-ene TERESA DE JESUS MENDEZ TERAN FR 2,596.99 EGRESOS

795 28-ene ALEJANDRO JIMENEZ CHAVEZ DEV INFRACCIONES 259.00 EGRESOS



796
797
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28-ene SERGIO RAMIREZ PONCE

28-ene JUAN JOSE MARTIN DIAZ

28-ene MARTIN MUNOZ CORTES

29-ene ENRIQUE GARCIA RENDON

29-ene JESUS RODRIGUEZ RUIZ

29-ene MIRIAM ELIZABETH VILLEGAS RIVERA
29-ene OSCAR SILVA PADILLA

29-ene JOSE MANUEL VACA ARIAS

29-ene CARLOS ANTONIO ANGUIANO ZAMUDIO
29-ene JOSE ARTURO LOPEZ CAUDILLO
29-ene JOSE MANUEL VACA ARIAS

29-ene JOSE ARTURO LOPEZ CAUDILLO
29-ene CARLO ANTONIO ANGIANO ZAMUDIO
29-ene ENRIQUE GARCIA RENDON

29-ene MIRIAM ELIZABETH VILLEGAS RIVERA
29-ene JESUS RODRIGUEZ RUIZ

29-ene CARLOS ANTONIO MENDIETA MUNOZ
29-ene SALVADOR PRIETO JIMENEZ

29-ene LUIS ALBERTO BRAVO LOPEZ

30-ene CARLOS JAIME RAMIREZ MOLINA
30-ene ENRIQUE JONATHAN MICHEL HERNANDEZ
30-ene FERNANDO GABRIEL BARRIOS

30-ene EDUARDO ALVARO FLORES GONZALEZ
02-ene BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR
02-ene BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR
02-ene BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR
02-ene MULTISERVICIO CALZADA

02-ene BANAMEX

02-ene BANAMEX

02-ene BANAMEX

02-ene BANAMEX

05-ene QUASAR IMPRESOS

05-ene REPARACIONES Y FABRICACIONES JALISCIENSES

05-ene ESTACION ARB

05-ene JOSE DE JESUS DOROTEOQO VALDIVIA
05-ene ALEJANDRO HIDALGO VALDEZ
06-ene GASOLINERA LOS VECINOS

07-ene REOCSA

07-ene SUPER RUEDAS DE MEXICO

07-ene MULTILLANTAS NIETO

DEV INFRACCIONES
DEV INFRACCIONES
DEV INFRACCIONES
ATA PARTE AGUINALDO
4TA PARTE AGUINALDO
ATA PARTE AGUINALDO
4TA PARTE AGUINALDO
ATA PARTE AGUINALDO
4TA PARTE AGUINALDO
ATA PARTE AGUINALDO
NOMINA

NOMINA

NOMINA

NOMINA

NOMINA

NOMINA

FR

FR SINIESTROS

FR SINIESTROS
NOMINA

NOMINA

NOMINA

GXC

SEDAR

SEDAR

SEDAR

COMBUSTIBLE

DIESEL

ELECTRICO

DIESEL PVR

MTTO

PROVEEDOR
PROVEEDOR
COMBUSTIBLE
SINIESTROS
CONVENIO4/21
COMBUSTIBLE
REFACCIONES
CONVENIO 4/7
LLANTAS

350.00
259.00
259.00
686.93
36,642.13
2,034.62
2,120.75
786.63
36,642.13
4,677.67
2,481.15
6,395.48
11,312.72
3,139.94
3,317.54
11,312.72
20,475.04
2,312.00
2,100.00
1,665.53
1,348.83
2,575.97
8,000.00
14,974.67
24,571.23
1,697.85
241,803.43
111,429.81
106,225.65
41,373.04
27,245.08
19,836.00
23,084.00
6,357.40
18,315.20
25,000.00
32,933.24
19,712.00
25,000.00
25,000.00

EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
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8139
8140
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8144
8145
8146
8147
8148
8149
8150
8151
8152
8153
8154

07-ene INFONACOT

08-ene OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS
08-ene OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS
08-ene OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS
08-ene OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS
08-ene COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
08-ene SINCIATO DE PERSONAL DEL SISTECOZOME
08-ene SEGUROS BANORTE GENERALI

08-ene TURBOS Y REFACCIOENS DE GDL

09-ene BANAMEX

09-ene BANAMEX

09-ene BANAMEX

09-ene BANAMEX

09-ene ESTACION ARB

09-ene MULTISERVICIO CALZADA

09-ene SERVICIOS INDUSTRIALES TORVAY

09-ene ENGIEENERIN DIESEL

13-ene CAMIONERA DE JALISCO

13-ene HERRAMIENTAS ESPECIALIZADAS CON
13-ene JULIAN COLIN SAUZA

13-ene GASOLINERA LOS VECINOS

15-ene BANAMEX

15-ene BANAMEX

15-ene BANAMEX

15-ene OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS
15-ene OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS
15-ene OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS
15-ene EOLICA LOS ALTOS

15-ene SINDICATO DE PERSONAL DEL SISTEMA
15-ene SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES
15-ene JORGE LUIS ESCOBERDO

15-ene CAMIONERA DE JALISCO

15-ene COPIADORAS VAYVER

16-ene COMERCIALIZADORA DIESEL MEXIA

16-ene RENOVALLANTAS AZTECA

16-ene REOCSA

16-ene FILTROS DE OCCIDENTE

16-ene BANAMEX

16-ene SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZAS

16-ene SUPER RUEDAS DE MEXICO

FONACOT
VALES

VALES

VALES

VALES

CFE

CUOTAS
DEDUCIBLE
REFACCIONES
ELECTRICO
DIESEL

MTTO

DIESEL PVR
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
REFACCIONES
REFACCIONES
REFACCIONES
REFACCIONES
PARABRISAS
COMBUSTIBLE
ADMON PVR
SUBROGADO
ADMON
SUBROGADO
ADMON
ADMON PVR
LUz

CUOTAS
CUOTAS
HONORARIOS
REFACCIONES
DIVERSOS
REFACCIONES
LLANTAS
REFACCIONES
REFACCIONES
DIESEL PVR

TRAMITE UNIDADES NVAS

REFACCIONES

3,303.70
4,175.82
8,541.45
10,059.93
2,087.91
461,433.00
11,982.38
5,047.00
13,583.60
106,609.31
122,316.28
27,245.08
37,983.91
15,184.10
166,665.93
13,519.80
11,136.00
63,288.09
6,040.35
12,026.88
28,685.50
73,861.30
140,786.47
858,747.46
27,666.45
139,672.67
12,865.89
10,048.87
11,222.07
3,385.16
27,000.00
37,148.77
21,396.42
11,182.40
19,395.20
40,310.00
36,780.23
34,160.99
24,000.00
25,000.00

EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS



8155
8156
8157
8158
8159
8160
8161
8162
8163
8164
8165
8166
8167
8168
8169
8170
8171
8172
8173
8174
8175
8176
8177
8178
8179
8180
8181
8182
8183
8184
8185
8186
8187
8188
8189
8190
8191
8192
8193
8194

16-ene RENOVALLANTAS AZTECA

16-ene ANTONIA GUTIERREZ LARA

16-ene BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR

16-ene BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR

16-ene BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR

16-ene INSTIUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
19-ene PAPELERIA CORIBA

19-ene ORGANIZACION PAPELERA OMEGA
19-ene GASOLINERA LOS VECINOS

19-ene LOURDES LABRADOR

19-ene ESTACION ARB

21-ene LUBRICANTES BASICOS Y GRASAS DE OCCIDENTE
21-ene CESAR ALFONSO FRANCO RABAGO
21-ene ROBERTO BETANCOURT CASTRO
21-ene SUPER RUEDAS DE MEXICO

21-ene CAMIONES REPUESTOS Y ACCESORIOS
21-ene CUAHUTEMOC RAMOS RAMOS

21-ene COMERCIALIZADORA DIESEL MEXIA
23-ene BANAMEX

23-ene BANAMEX

23-ene BANAMEX

23-ene BANAMEX

23-ene SINDICATO DE PERSONAL DEL SISTEMA
23-ene SINDICATO DE PERSONAL DEL SISTEMA
23-ene ANTONIA GUTIERREZ LARA

23-ene SOLUCION DIGITAL EMPRESARIAL
23-ene FILTROS DE OCCIDENTE

23-ene SEGUROS BANORTE GENERALI

23-ene ESTACION ARB

23-ene MULTISERVICIO CALZADA

23-ene SERVICIOS EFICIENTES DE CARTERA
23-ene COMETRA SERVICIOS INTEGRALES
23-ene COMPARNIA MEXICANA DE TRASLADO
26-ene TELEFNOS DE MEXICO

28-ene THERMOGAS

29-ene BANAMEX

29-ene BANAMEX

29-ene BANAMEX

29-ene BANAMEX

29-ene BANAMEX

LLANTAS

REFACCIONES

SEDAR

SEDAR

SEDAR

IMSS

DIVERSOS

DIVERSOS

COMBUSTIBLE

REFACCIONES

COMBUSTIBLE

REFACCIONES

DIVERSOS

DIVERSOS

REFACCIONES

REFACCIONES

REFACCIONES

REFACCIONES

ELECTRICO

DIESEL

MTTO

DIESEL PVR

AYU JUB 7366

AYU F 56960

REFACCIONES

DIVERSOS

REFACCIONES

DEDUCIBLE

COMBUSTIBLE

COMBUSTIBLE

IUSASEL

TRASLADO

TRASLADO

TELMEX

COMBUSTIBLE

ATA PARTE AGUINALDO ADMON
4ATA PARTE AGUINALDO SUBROGADO
4TA PARTE AGUINALDO MTTO
ATA PARTE AGUINALDO ELECTRICO
4TA PARTE AGUINALDO ADMON PVR

19,395.20
30,653.00
1,697.85
21,654.75
24,689.40
6,072.56
6,841.55
19,094.82
27,834.87
8,932.00
7,108.00
40,000.00
3,480.00
7,192.00
50,000.00
24,230.08
11,136.00
10,092.00
94,644.15
105,834.10
29,227.82
36,632.49
18,500.00
3,200.00
16,031.20
2,669.63
22,966.53
5,257.50
12,171.80
190,183.73
12,645.00
19,402.51
25,098.73
23,185.41
2,292.00
741,715.75
80,906.74
37,885.15
109,316.79
46,992.69

EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS



8195
8196
8197
8198
8199
8200
8201
8202
8203
8204
8205
8206
8207
8208

29-ene BANAMEX

29-ene BANAMEX

29-ene OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS
29-ene OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS
29-ene OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS
30-ene BANAMEX

30-ene BANAMEX

30-ene BANAMEX

30-ene BANAMEX

30-ene BANAMEX

30-ene BANAMEX

30-ene BANAMEX

30-ene SINDICATO DE PERSONAL DEL SISTEMA
30-ene SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES

4TA PARTE AGUINALDO PVR DIESEL
ATA PARTE AGUINALDO DIESEL
VALES ADMON

VALES SUGROGADO

VALES ADMON PVR

DIESEL PVR

MTTO

DIESEL GDL

ELECTRICO

ADMON PVR

SUBROGADO

ADMON GDL

CUOTAS

CUOTAS

44,857.04
99,123.93
96,057.22
17,341.78
8,876.71
36,465.09
27,653.51
123,840.33
97,803.25
74,398.19
141,430.30
852,370.69
9,620.55
3,207.57

EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS



